



Leprechaun Holding ApS

Ferskenvej 103
9000 Aalborg
CVR-nr. 33762496

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Ryan Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leprechaun Holding ApS

Ferskenvej 103

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33762496

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ryan Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og udlejningsvirksomhed. Kapitalandelene er solgt i regnskabsåret.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 39 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		76.609	(175.719)
Af- og nedskrivninger		(61.024)	(61.024)
Driftsresultat		15.585	(236.743)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	26.191.197
Andre finansielle indtægter	1	312.308	0
Andre finansielle omkostninger		(367.093)	(142.394)
Årets resultat		(39.200)	25.812.060
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(152.200)	25.701.460
Resultatdisponering		(39.200)	25.812.060

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.660.846	2.997.689
Materielle aktiver	2	7.660.846	2.997.689
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.999.690	5.999.690
Finansielle aktiver	3	5.999.690	5.999.690
Anlægsaktiver		13.660.536	8.997.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.651.940	0
Værdipapirer og kapitalandele		14.651.940	0
Likvide beholdninger		14.324.962	32.144.020
Omsætningsaktiver		28.976.902	32.144.020
Aktiver		42.637.438	41.141.399

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Overkurs ved emission		0	5.590.000
Overført overskud eller underskud		38.282.766	32.844.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		38.480.766	38.630.566
Gæld til realkreditinstitutter		1.344.736	1.383.368
Bankgæld		0	654.851
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.344.736	2.038.219
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	40.434	93.555
Deposita		46.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.824	13.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		426.178	306.059
Anden gæld		2.255.000	0
Periodeafgrænsningsposter		13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.811.936	472.614
Gældsforpligtelser		4.156.672	2.510.833
Passiver		42.637.438	41.141.399
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	5.590.000	32.844.966	110.600	38.630.566
Overført fra overkurs	0	0	5.590.000	0	5.590.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Overført til reserver	0	(5.590.000)	0	0	(5.590.000)
Årets resultat	0	0	(152.200)	113.000	(39.200)
Egenkapital ultimo	85.000	0	38.282.766	113.000	38.480.766

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	27.978	0
Øvrige finansielle indtægter	284.330	0
	312.308	0

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.241.785
Tilgange	4.724.181
Kostpris ultimo	7.965.966
Af- og nedskrivninger primo	(244.096)
Årets afskrivninger	(61.024)
Af- og nedskrivninger ultimo	(305.120)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.660.846

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.999.690
Kostpris ultimo	5.999.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.999.690

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.434	39.555	1.344.736	1.198.114
Bankgæld	0	54.000	0	0
	40.434	93.555	1.344.736	1.198.114

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	14.651.940
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	27.978

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en sag om et muligt garantikrav i forbindelse med et tidligere salg af kapitalandele i associeret virksomhed. Garantikravet er fremsendt af køber, men er endnu ikke endeligt opgjort. Selskabets ledelse er umiddelbart afvisende over for kravet.

Såfremt garantikravet gennemføres forventes det kun at resultere i en mindre regulering af salgssummen for de solgte kapitalandele.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen nom. 1.559 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.937 t.kr. pr. 30.09.2020.

Ejerforening har tinglyst ejerpantebrev i ejendomme nom. 112 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.320 t.kr. pr. 30.09.2020.
